[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 30.04.2020 г.

                                                                          №237\1
	О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Продлить до 1 августа 2020 года включительно сроки представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года.

Установить, что действие настоящего Постановления распространяется на:

- граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- граждан, претендующих на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений подведомственных Администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

- руководителей муниципальных учреждений подведомственных Администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования www.adminmgp.ru.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         Стрекаловский А.А.